
 

 
 

 
Tárgy: 1077/2 önkormányzati terület cseréje  
 
 
11/2020.(05.04.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
1) Bugyi Nagyközség Önkormányzata tulajdonát képező 1077/2 hrsz-ú 102 m2 területet (Kis 

köz) elcseréli a – E-25/2019, E1412/2019 számon záradékolt -változási vázrajz alapján 
Soguk Nurcan (szül név: Ates Nurcan, szül idő: 1983. 08.21. Anyja neve: Yildirim Emine, 
Cím: 2347 Bugyi, Kossuth L. u. 11.) a tulajdonát képező a 1076 hrsz-ú területből a 1077/3 
hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő területbe átcsatolt 129 m2 területtel.  

 
2) Bugyi Nagyközség Önkormányzata nevében a cseréből eredő 27 m2 területkülönbözetet 

1.950,-Ft/m2 ellenértéken  Soguk Nurcan  (szül idő: 1983. 08.21. Anyja neve: Yildirim 
Emine, Cím: 2347 Bugyi, Kossuth L. u. 11.) tulajdonos részére megtéríti.  

 

 
Bugyi, 2020. május 04. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester                                                     

 
I n d o k o l á s  

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 51/2020.(03.16.) számú határozatával 
döntött Sogun Turcan tulajdonát képező 1076 hrsz-ú ingatlan telekvégéből 129 m2 terület és a 
1077/2 hrsz-ú 102 m2 önkormányzati ingatlan (kis köz) területének a cseréjéről. A terület az 
uszoda területébe olvadna be, míg a Kis köz területe tulajdonos ingatlanába.   
A szerződés aláírásakor a tulajdonos kérte a terület különbözetének megváltását, emiatt a 
korábbi testületi határozatot felülírva A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt 
veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét 
gyakorolva a különbözet 1950,-Ft/m2 vételáron történő megváltásáról kellett döntést hoznom.  
 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


